
 

                       
吹奏楽部定期演奏会中止のお知らせ 

 

拝啓 梅花の候，皆さまにおかれましては，ますますご清祥のこと

と存じます。日頃より本校の教育活動並びに吹奏楽部の活動にご理

解ご協力いただき，ありがとうございます。 

 さて，この度，令和 2 年 3 月 20 日に開催を予定しておりました

「第 31回 吹奏楽部定期演奏会」を中止とするという決断をいたし

ました。現在，新型コロナウィルス感染症の国内での感染者が増え，

終息が見えない状況です。文部科学省からの学校における新型コロ

ナウィルス感染症の拡大防止対策に万全を期すようにとの通知もあ

り，「中止」という苦渋の決断をいたしました。 

ご来場を楽しみにしてくださったお客様には，大変ご迷惑をおか

けいたしますが，「中止」決定の趣旨をご理解いただき，引き続きご

支援いただけますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

令和 2 年 2 月 24 日 

聖徳大学附属取手聖徳女子中学校・高等学校  

校    長   川 並 芳 純   

吹奏楽部顧問   小 塚   功   

音 楽 監 督   高 橋 友 子   


